UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 572/PGDĐT

V/v tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Đề

án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong

trường học” giai đoạn 2020 – 2025

và báo cáo sơ kết 02 năm tình hình

kết quả thực hiện Đề án

Phong Điền, ngày 01  tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Các trường MN,TH,TH&THCS và THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 01/6/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc tổ chức thực hiện Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong

trường học” trên địa bàn huyện Phong Điền giai đoạn 2020 – 2025; Kế hoạch số

58/KH-PGDĐT ngày 18/10/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về triển khai

chi tiết việc thực hiện Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học” trong

ngành Giáo dục giai đoạn 2020 – 2025 (các văn bản kèm theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

căn cứ vào các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp của kế hoạch nêu, tiếp tục đẩy

mạnh việc thực hiện Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học” giai

đoạn 2020-2025; kịp thời tổ chức sơ kết 02 năm việc thực hiện kế hoạch tại đơn

vị và gửi báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Đề án gửi về Phòng GD&ĐT (qua

bộ phận HĐNG) trước ngày 15/12/2022.

 (Có mẫu đề cương báo cáo kèm theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

căn cứ tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-12-01T08:38:18+0700